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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. RHU.SP 0107 - 2018

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO PARA DESARROLLAR LOS PROGRAMAS DE BIENESTAR SOCIAL VIGENCIA 2018 EN EL COMPONENTE DE RECREACION PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL HOSPITAL

UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO.

VERIFICACION DE REQUISITOS
Fotocopia No se encuentra
Certificado Cedula de Antecedentes Certificado de NO reportado en el )
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios | encontrarseincurso | registro nacional | Registro Unico
PROPONENTE presentaciéon | Representacién | Representante fiscales y en inhabilidades o de medidas Tributario Certificado pago Cuenta
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades correctivas (RUT) aportes a Bancaria
para Contratar seguridad social
SANCHEZ HERRERA VERIFICADO
AURA MARIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PASAPORTE AL
MUNDO  TIERRA,
MAR Y AIRE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
TURISMO ANDINO VERIFICADO VERIFICADO
ESPECIALES S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO VERIFICADO
SUR DESTINO S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
HENRY LOPEZ VERIFICADO
UNIGARRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACION :

SANCHEZ HERRERA AURA MARIA

NO CUMPLE con el requisito No. 2 Certificado de existendia y representacion legal — fecha expedicién con més de tres meses de antigtiedad a la fecha de presentacion de la oferta, adicionalmente, la actividad
comercial en la que se encuentra inscrita la oferente no incluye el desarrollo de actividades logisticas y de turismo como las ofertadas.

PASAPORTE AL MUNDO TIERRA, MAR Y AIRE NO CUMPLE con ninguno de los requisitos de capacidad juridica exigidos en la solicitud simple de ofertas No. RHU.SP.0107.2018 al no anexar ninguno de los

documentos solicitados.
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SUR DESTINO S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 8, pues no anexa certificado de aportes a seguridad social.
/S

GE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe Oficina Juridica

Proyecté: Camila Segovia QLL}»QA .
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EVALUACION TECNICA DEFINITIVA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA RHU-SP-0107-2018

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. RHU-SP-0107-2018- PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO PARA DESARROLLAR LOS PROGRAMAS DE BIENESTAR
SOCIAL VIGENCIA 2018 EN EL COMPONENTE DE RECREACION PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO.

VERIFICACION DE REQUISITOS

DESTINO SUR DESTINOS S.A.S TAPIZ DE RETAZOS TURISMO ANDINO
REMOLINO 79 79 77

PRESENTACION DE LA OFERTA 0] 20 0

TOTAL 79 99 77

PEDREGAL 78 73 78

PRESENTACION DE LA OFERTA 0 20 0

TOTAL 78 93 78

CHACHAGUI 77 71 76

PRESENTACION DE LA OFERTA 0 20 0

TOTAL 7 91 76

BUESACO ) . 78 73 76 _
PRESENTACION DE LA OFERTA 0 20 0

TOTAL 78 23 76

Observaciones:

1. AURA MARIA SANCHEZ HERRERA
NO CUMPLE con la Evaluacion Juridica por tal motivo no se realiza Evaluacién Técnica.
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PASAPORTE AL MUNDO TIERRA, MAR Y AIRE .
NO CUMPLE con los requisitos de capacidad juridica exigidos en la solicitud simple de oferta N° RHU-SP-0107-20148 al anexar ninguno de los documentos
solicitados y sobrepasa el presupuesto oficial de la solicitud, por tal motivo no se realiza Evaluacion Técnica.

2. TAPIZ DE RETAZOS se evaliia el precio con grupos de 21 personas, teniendo en cuenta que el hospital puede manejar esa cantidad de funcionarios por viaje.
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CLARA CAICEDO MAYA °
PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO
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